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APSTIPRINĀTS

SIA „Salacgrīvas ūdens” 

iepirkuma komisijas

2012.gada 17. septembrī
sēdes protokols Nr. 2
Precizēta redakcija protokols Nr. 2; 17.09.2012.

IEPIRKUMA NOLIKUMS

Saskaņā ar sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkuma likuma 12.pantu
Tehniski ekonomisko pamatojumu izstrāde „Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība Salacgrīvas novada Vecsalacas, Liepupes, Svētciema un Korģenes ciemos” 3.4.1.1. aktivitātei „Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība apdzīvotās vietās ar iedzīvotāju skaitu līdz 2000”
iepirkuma identifikācijas Nr. SŪ/2012/02
Salacgrīvas novadā, 2012.
1. IEPIRKUMA PRIEKŠMETS, PASŪTĪTĀJS UN KONTAKTPERSONA
1.1. Iepirkuma mērķis ir SIA „Salacgrīvas ūdens” līdzekļu racionāla izmantošana, izvēloties saimnieciski izdevīgāko PIEDĀVĀJUMU, iepirkuma līguma noslēgšanai par Tehniski ekonomisko pamatojumu izstrādi „Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība Salacgrīvas  novada Vecsalacas, Liepupes, Svētciema un Korģenes ciemos” 3.4.1.1. aktivitātei „Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība apdzīvotās vietās ar iedzīvotāju skaitu līdz 2000”, identifikācijas Nr. SŪ/2012/02.
1.2. Iepirkuma identifikācijas numurs: Nr. SŪ/2012/02
1.3. Iepirkuma priekšmets ir četru tehniski ekonomisko pamatojumu izstrāde: „Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība Salacgrīvas novada Vecsalacas ciemā”, „Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība Salacgrīvas novada Liepupes ciemā, 2.kārta”, „Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība Salacgrīvas novada Svētciemā”, „Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība Salacgrīvas novada Korģenes ciemā” 3.4.1.1. aktivitātei „Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība apdzīvotās vietās ar iedzīvotāju skaitu līdz 2000”.
1.4. Piedāvājumu vērtēšanas kritēriji un to skaitliskās vērtības: 
1.4.1. Zemākā cena – maksimālā skaitliskā vērtība – 60 punkti
1.4.1.1. Kopējo cenu iepirkuma komisija izvērtē šādi: piedāvājumu ar zemāko cenu (bez PVN) vērtē ar maksimālo punktu skaitu un tas saņem 60 punktus. Pārējiem piedāvājumiem punktu skaitu nosaka pēc formulas: punktu skaits = (zemākā cena/piedāvātā cena) * 60
1.4.2. Izpildes laika grafiks – maksimālā skaitliskā vērtība – 40 punkti

1.4.2.1. Izpildes laika grafiku  iepirkuma komisija izvērtē šādi:

45 dienas – 40 punkti

46-60 dienas – 30 punkti

61-75 dienas – 20 punkti

75-89 dienas – 10 punkti

90 dienas – 0 punkti
1.4.3. Pretendenta piedāvājuma vidējo galīgo vērtējumu aprēķina saskaņā ar šādu formulu:

P = Avid + CN, kur

P - pretendenta piedāvājuma galīgais vērtējums,

Avid – iepirkuma komisijas locekļu pretendenta piedāvājuma vidējais izpildes laika grafika vērtējums,

CN - cenas kritērija skaitliskais vērtējums, kuru aprēķina saskaņā ar formulu:

CN = CNz/CNp*M, kur  

CNz – viszemākā piedāvātā līgumcena,

CNp – pretendenta piedāvātā līgumcena,

M – cenas kritērija maksimālā skaitliskā vērtība.
1.4.4. Par saimnieciski visizdevīgāko tiek atzīts piedāvājums, kurš ieguvis vidējo galīgo vērtējumu.
1.5.  CPV klasifikatora kods – 71240000-2
1.6. Pretendents var iesniegt tikai vienu piedāvājuma variantu, piedāvājums jāiesniedz par pilnu iepirkuma priekšmeta apjomu.

1.7. Piedāvājuma derīguma termiņš 30 dienas.

1.8. Pasūtītājs un kontaktpersona:

SIA „Salacgrīvas ūdens”,

Ganību iela 4a, Salacgrīva, Salacgrīvas novads, LV-4033; biroja adrese: Rīgas 2, Salacgrīva LV 4033
Kontaktpersona par iepirkumu: Kaspars Krūmiņš, valdes loceklis, kaspars.krumins@salacgriva.lv, 29916952, 64071575.
2. PLĀNOTIE APJOMI UN iepirkuma izpildes noteikumi

2.1. Pakalpojums jāveic atbilstoši šiem noteikumiem pievienotajām tehniskajām specifikācijām un darba uzdevumam (2.pielikums).
2.2. Pakalpojuma izpilde un apmaksa: saskaņā ar līguma projekta noteikumiem (4. pielikums).

3. PIEDĀVĀJUMU IESNIEGŠANAS TERMIŅI

3.1. Lejupielādēt iepirkuma nolikumu elektroniskā formā no Salacgrīvas novada domes mājas lapas www.salacgriva.lv sadaļā „Salacgrīvas ūdens”, „ iepirkumi”. Ieinteresētā piegādātāja pienākums ir sekot līdzi iepirkuma komisijas sniegtajām atbildēm uz ieinteresēto piegādātāju jautājumiem, kas tiks publicētas Salacgrīvas novada domes mājas lapā pie paziņojuma. Pretendenta pienākums ir izskatīt līguma projekta prasības un uzdot jautājumus vai ierosinājumus līguma redakcijai iepirkuma procedūras laikā. Pēc lēmuma pieņemšanas līguma ietvertās prasības netiek mainītas! Atbildes uz jautājumiem tiek sniegtas divu darba dienu laikā, publicējot tās mājas lapā. Atbildes netiek sniegtas divas darba dienas pirms piedāvājumu iesniegšanas gala termiņa, tātad – pēc 2. oktobra plkst. 14:00. Jautājumus iesūta elektroniski e-pastā kontaktpersonai, norādot pretendenta nosaukumu un kontaktpersonu.
3.2. Piedāvājums var tikt iesniegts personīgi vai sūtot pa pastu līdz 2012. gada 5. oktobrim plkst. 14:00, aizzīmogotā aploksnē ar norādi „Tehniski ekonomisko pamatojumu izstrāde „Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība Salacgrīvas novada Vecsalacas, Liepupes, Svētciema un Korģenes ciemos” 3.4.1.1. aktivitātei „Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība apdzīvotās vietās ar iedzīvotāju skaitu līdz 2000””, identifikācijas Nr. SŪ/2012/02. Neatvērt līdz 2012. gada 5. oktobrim plkst. 14:00”. Pasta sūtījumam jābūt nogādātam Nolikuma 1.8. punktā norādītajā adresē līdz augstākminētajam termiņam. Uz aploksnes jānorāda Pretendenta nosaukums, reģistrācijas Nr., kontaktpersona un sazināšanās iespējas (piemēram, telefons, e-pasts).

3.3.  Pretendentu piedāvājumi, kas iesniegti pēc šī termiņa, netiek atvērti un neatvērti tiek nosūtīti atpakaļ iesniedzējam.
3.4. Piedāvājumi tiek atvērti slēgtā sēdē pēc iepirkuma iesniegšanas termiņa beigām.

3.5. PIEDĀVĀJUMU NOFORMĒŠANA:
3.4.1. visiem dokumentiem jābūt latviešu valodā;

3.4.2. piedāvājuma dokumenti ir jāiesniedz vienā iesaiņojumā; Pretendents nodrošina piedāvājuma drošu iesaiņojumu, lai tiem nevar piekļūt nesabojājot iesaiņojumu;

3.4.4. lapām jābūt numurētām;

3.4.5. visiem piedāvājuma dokumentiem jābūt cauršūtiem ar izturīgu diegu vai auklu. Diegiem jābūt nostiprinātiem ar uzlīmi. Šuvuma vietai jābūt apstiprinātai ar pretendenta zīmogu un pretendenta pārstāvja ar pārstāvības tiesībām pašrocīgu parakstu, jānorāda atšifrēts lappušu skaits. Piedāvājumam ir jābūt noformētam tā, lai novērstu iespēju nomainīt lapas, nesabojājot nostiprinājumu;

3.4.6. piedāvājuma dokumentiem jābūt skaidri salasāmiem, bez labojumiem un dzēsumiem;

3.4.7. piedāvājuma sākumā jāievieto satura rādītājs.
3.4.8. iepirkumā jāiesniedz divi piedāvājuma eksemplāri, kur piedāvājuma dokumentu oriģināls vienā eksemplārā un kopija vienā eksemplārā. Uz piedāvājuma oriģināla titullapas ir jābūt norādei „ORIĢINĀLS”, uz kopijas eksemplāra norādei „KOPIJA”.

3.6. Pieteikuma oriģināls jāparaksta UR reģistrētai paraksttiesīgai personai vai pilnvarotai personai.

4 PRASĪBAS PRETENDENTAM UN IESNIEDZAMIE DOKUMENTI
4.1. Pretendents ir normatīvos noteiktā kārtībā reģistrēta juridiska persona ar tiesībām sniegt iepirkuma priekšmetam atbilstošus pakalpojumus.
4.2. Pretendentam līguma izpildei jānodrošina vismaz divi Projekta vadītāji ar augstāko izglītību (inženierzinātnēs vai vides zinātņu jomā) un iepriekšēju pieredzi pēdējos 3 gados vismaz astoņu (katram) ūdenssaimniecības TEP (kuri akceptēti ŪBK) izstrādē un vismaz astoņu (katram) ūdenssaimniecības projektu sagatavošanas dokumentu (projektu iesniegumi, projektu ekspertīzes, IVN dokumentu sagatavošana) izstrādē.
4.2. IESNIEDZAMIE DOKUMENTI:
4.2.1. Paraksttiesīgas personas parakstīts pieteikums (1.pielikums);
4.2.2. pilnvara (oriģināls vai apliecināta kopija) citai personai parakstīt piedāvājumu un līgumu, ja tā atšķiras no LR Uzņēmumu reģistra informācijā norādītās (pasūtītājs, izvērtējot piedāvājumus, pārbauda UR datu bāzē).
4.2.3. (3.pielikums).Apliecinājuma forma par līdzšinējo pieredzi TEP izstrādē un vismaz viena atsauksme;
4.2.4. Pretendenta Komersanta reģistrācijas apliecības apliecināta kopija.
4.2.5. Projektu vadītāju CV, izglītības dokumenta kopija, pieredzes apraksts un pašrocīgi parakstīts apliecinājums (oriģināls) par piedalīšanos šī iepirkuma līguma izpildē, ja tiks slēgts līgums, minot šī iepirkuma numuru un nosaukumu.

5. FINANŠU PIEDĀVĀJUMS

5.1. Piedāvājums tiek vērtēts LVL bez PVN (līgumcena).

5.2. Piedāvājuma cenas ir jāaprēķina un jānorāda ar precizitāti 2 (divas) zīmes aiz komata.

5.3. Pievienotās vērtības nodoklis jānorāda atsevišķi.

5.4. Pretendentam jāiesniedz pieteikums ar tajā norādīto piedāvājumu cenai un izpildes termiņam (1.pielikums).

6. IEPIRKUMA VĒRTĒŠANA, UZVARĒTĀJa NOTEIKŠANA, LĪGUMa NOSLĒGŠANA

6.1. Komisija izslēdz no turpmākas dalības iepirkumā pretendentus un to piedāvājumus, kas neatbilst Iepirkuma noteikumiem.

6.2. Komisija veic aritmētisko kļūdu pārbaudi Iepirkuma noteikumiem atbilstošajos piedāvājumos.

6.3. Ja iepirkumu komisija konstatē pretendentu pieteikumā aritmētiskās kļūdas, tās tiek izlabotas, informējot par to pretendentu.

6.4. Pretendentam, kuram būtu piešķiramas līguma slēgšanas tiesības, pēc pieprasījuma 10 darba dienu laikā no komisijas izteiktā pieprasījuma izsūtīšanas dienas jāiesniedz LR Valsts ieņēmumu dienesta izziņa (oriģināls vai pretendenta apliecināta kopija), ka pretendentam nav nodokļu parādu, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas iemaksu parādu, kas kopsummā pārsniedz 100 LVL. Izziņai jābūt izsniegtai ne agrāk kā 1 (vienu) mēnesi pirms iesniegšanas dienas. Izziņa arī sākotnēji var tikt pievienota piedāvājumam, tomēr, ja lēmuma pieņemšanas brīdī tā vairs nebūs derīga, tā tiks pieprasīta atkārtoti.
6.5.  Par Iepirkuma uzvarētāju komisija atzīst pretendentu atbilstoši šī nolikuma 1.4. punkta vērtējumam, kuram nav nodokļu parādu, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas iemaksu parādu, kas kopsummā pārsniedz 100 LVL.

6.6. Lēmumu par Iepirkuma rezultātiem iepirkuma komisija pretendentiem paziņo rakstiski 3 (trīs) darba dienu laikā no lēmuma pieņemšanas dienas.

6.7. Par katru iepirkuma priekšmetā iekļauto TEP izstrādi tiks slēgts atsevišķs līgums.

6.8. Iepirkuma uzvarētājam līgums jāparaksta 5 (piecu) darba dienu laikā no Pasūtītāja nosūtītā uzaicinājuma parakstīt līgumu izsūtīšanas dienas. Ja norādītajā termiņā uzvarētājs neparaksta līgumu, tas tiek uzskatīts par atteikumu slēgt līgumu.

6.9. Pasūtītājam objektīvu un pamatotu iemeslu dēļ ir tiesības pārtraukt iepirkumu bez rezultāta, neslēdzot iepirkuma līgumu.
7. PĀRĒJIE NOTEIKUMI

7.1. Iepirkuma komisija un pretendenti ar informāciju apmainās rakstiski. Visa papildinformācija tiek publicēta pasūtītāja mājas lapā pie iepirkuma paziņojuma. Mutvārdos sniegtā informācija iepirkuma procedūras ietvaros nav saistoša. Pretendentam ir pienākums sekot mājas lapā publicētajai informācijai un sagatavot piedāvājumu saskaņā ar publicēto informāciju.
7.1. Visi izdevumi, kas saistīti ar Iepirkuma piedāvājuma sagatavošanu un iesniegšanu, jāsedz Iepirkuma pretendentam.

7.2. Iepirkuma noteikumi sastādīti latviešu valodā uz 4 lapām un apstiprināti iepirkumu komisijas sēdē. Noteikumam ir 4 pielikumi, kas ir šo noteikumu neatņemama sastāvdaļa:

1.pielikums – Pieteikuma forma;

2.pielikums - Tehniskā specifikācija un darba uzdevums (atsevišķā failā uz 2 lapām);

3.pielikums – Apliecinājuma forma par līdzšinējo pieredzi TEP izstrādē un vismaz viena atsauksme par norādīto pieredzi;

4.pielikums - Līguma projekts.
1. Pielikums

Uz pretendenta veidlapas
PIETEIKUMS

Iepirkumam: 
 Tehniski ekonomisko pamatojumu izstrāde  „Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība Salacgrīvas novada Vecsalacas, Liepupes, Svētciema un Korģenes ciemos” 3.4.1.1. aktivitātei „Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība apdzīvotās vietās ar iedzīvotāju skaitu līdz 2000”, identifikācijas Nr. SŪ/2012/02.

Saskaņā ar Iepirkuma nolikumu, mēs, apakšā parakstījušies, apstiprinām, ka piekrītam Iepirkuma nolikuma prasībām. Piedāvājam veikt Tehniski ekonomisko pamatojumu izstrādi  „Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība Salacgrīvas novada Vecsalacas, Liepupes, Svētciema un Korģenes ciemos” 3.4.1.1. aktivitātei „Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība apdzīvotās vietās ar iedzīvotāju skaitu līdz 2000”, identifikācijas Nr. SŪ/2012/02, saskaņā ar nolikuma prasībām un tehnisko specifikāciju un darba uzdevumu par kopējo summu: 

	 LVL bez PVN:
	

	PVN 21%:
	

	Summa kopā LVL ar PVN:
	

	Kopējais piedāvātais izpildes termiņš (dienās pēc līguma noslēgšanas) līdz TEP iesniegšanai ŪBK
	


Tai skaitā: 

Tehniski ekonomiskā pamatojuma izstrādi „Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība Salacgrīvas novada Vecsalacas ciemā” par summu:
	LVL bez PVN:
	

	PVN 21%:
	

	Summa kopā LVL ar PVN:
	


Tehniski ekonomiskā pamatojuma izstrādi „Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība Salacgrīvas novada Liepupes ciemā, 2.kārta” par summu:

	LVL bez PVN:
	

	PVN 21%:
	

	Summa kopā LVL ar PVN:
	


Tehniski ekonomiskā pamatojuma izstrādi „Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība Salacgrīvas novada Svētciemā” par summu:

	LVL bez PVN:
	

	PVN 21%:
	

	Summa kopā LVL ar PVN:
	


Tehniski ekonomiskā pamatojuma izstrādi „Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība Salacgrīvas novada Korģenes ciemā” par summu:

	LVL bez PVN:
	

	PVN 21%:
	

	Summa kopā LVL ar PVN:
	


1. Mēs apliecinām, ka mums nav pasludināts maksātnespējas process (izņemot gadījumu, kad maksātnespējas procesā tiek piemērota sanācija vai cits līdzīga veida pasākumu kopums, kas vērsts uz parādnieka iespējamā bankrota novēršanu un maksātspējas atjaunošanu), nav apturēta vai pārtraukta saimnieciskā darbība, nav uzsākta tiesvedība par bankrotu vai līdz līguma izpildes paredzamajam beigu termiņam nebūsim likvidēti.

2. Mēs apliecinām, ka mums nav nodokļu parādu, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādu, kas kopsummā pārsniedz 100 latu.

3. Mēs apstiprinām, ka šis piedāvājums ir spēkā 30 dienas.

4. Mēs piekrītam Iepirkuma noteikumiem pievienotā Līguma projekta noteikumiem.
5. Mēs apliecinām, ka neesam ieinteresēti nevienā citā piedāvājumā, kas iesniegts šajā iepirkumā.
6. Ar šo uzņemos pilnu atbildību par Iepirkumam iesniegto dokumentu komplektāciju, tajos ietverto informāciju, noformējumu, atbilstību nolikuma prasībām. Sniegtā informācija un dati ir patiesi.

7. Rekvizīti:
Nosaukums

Juridiskā adrese

Pasta adrese

Reģ. Nr.

Tālrunis

E-pasts

Paraksttiesīgas personas paraksts, atšifrējums

Vieta, datums 

Z.V.
2. pielikums

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA UN DARBA UZDEVUMS
Tehniski ekonomisko pamatojumu izstrāde „Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība Salacgrīvas novada Vecsalacas , Liepupes, Svētciema un Korģenes ciemos” 3.4.1.1. aktivitātei „Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība apdzīvotās vietās ar iedzīvotāju skaitu līdz 2000”, identifikācijas Nr. SŪ/2012/02
Vispārīga informācija

1. Pretendents var iesniegt tikai vienu piedāvājuma variantu, piedāvājums jāiesniedz par pilnu iepirkuma priekšmeta apjomu saskaņā ar darba uzdevumu un līguma projekta nosacījumiem.

2. Piedāvājuma derīguma termiņš 30 dienas.

3. Pakalpojuma izpilde: saskaņā ar līguma projekta noteikumiem (5.pielikums).

4. Izpildes laiks – pretendenta piedāvāts, bet ne ilgāk kā ŪBK iesniegts TEP  3 mēnešu laikā.

Darba uzdevums:

5. Izpildītājam jāveic Salacgrīvas novada Vecsalacas , Liepupes, Svētciema un Korģenes ciemos esošās ūdenssaimniecības infrastruktūras tehniskā apsekošana, jāizvērtē tās tehniskais stāvoklis, pie TEP jāiesniedz apsekošanas slēdziens un rekomendācijas, uz kuru pamata izstrādāts TEP.

6. Vecsalacas, Liepupes, Svētciema un Korģenes ciemu ūdenssaimniecības attīstības tehniski ekonomiskie pamatojumi (TEP) jāizstrādā atbilstoši līguma izpildes laikā spēkā esošajiem normatīviem un to aktuālajiem grozījumiem, kas uz iepirkuma brīdi ir: 28.07.2008. MK noteikumiem Nr.606 "Noteikumi par darbības programmas "Infrastruktūra un pakalpojumi" papildinājuma 3.4.1.1.aktivitāti "Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība apdzīvotās vietās ar iedzīvotāju skaitu līdz 2000"" ("LV", 131 (3915), 26.08.2008.) [stājas spēkā 27.08.2008.] ar pēdējiem grozījumiem 26.01.2011.; 18.12.2007. Ministru Kabineta noteikumiem Nr.912 „Ūdensapgādes, notekūdeņu savākšanas un attīrīšanas būvju būvniecības kārtība”, Vadlīnijām TEP izstrādei ERAF un KF finansētiem projektiem ūdenssaimniecības sektorā. Ieceres sagatavošana un iesniegšana ŪBK.
7. Izpildītājam TEP jāizstrādā, jāiesniedz saskaņošanai pašvaldībai un jāsagatavo iesniegšanai akceptēšanai VARAM Ūdenssaimniecības būvju būvniecības projektu vērtēšanas komisijai, Pretendenta piedāvātajā termiņā, bet ne ilgāk kā 3 (trīs) mēnešu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 
8. Izpildītājam jāsagatavo tehniski ekonomiskais pamatojums atbilstoši aktuālo MK noteikumu Nr. 912 visām prasībām, ietverot tajā sekojošas sadaļas:
•
Veikt būvju tehnisko apsekošanu;

•
Sniegt tehniskās apsekošanas atzinumu;

•
Ciema ūdenssaimniecības sistēmas raksturojums;

•
Projekta mērķi;

•
Projekta apraksts;

•
Ūdenssaimniecības sistēmas darbības tehniskie un ekonomiskie pieņēmumi;

•
Tehnoloģisko iekārtu apraksts;

•
Ūdensapgādes darbības ietekme uz vidi;

•
Ūdensapgādes patēriņa prognozes;

•
Investīciju izmaksu apjoms; 

•
Projekta pamatdarbības ieņēmumi un izdevumi;

•
Projekta finanšu avotu apraksts;

•
Projekta investīciju finanšu atdeve;

•
Finanšu iekšējās peļņas normas pret kapitālu aprēķins;

•
Projekta jūtīguma analīze un riska faktori;

•
Tarifu prognoze;

•
Projekta ieguvumi;

•
Izstrādāt prioritārās un ilgtermiņa investīciju programmas prioritārā secībā;

•
Izstrādāt un izvērtēt pirmās un otrās pakāpes alternatīvos risinājumus no tehniskā, ekonomiskā, institucionālā un vides viedokļa;

•
Izstrādāt detalizētu esošo un plānoto ūdensapgādes tīklu shēmu, paredzot potenciālos pieslēgumus.

Projekta un situācijas vispārējs apraksts;
jāraksturo projekta atbilstība (vienotajam programmēšanas dokumentam 2007-2013) ūdenssaimniecībā līdz 2000 iedzīvotāju.
Jāsagatavo tehniskā dokumentācija - shēmas.
Sagatavot finanšu analīzi atbilstoši MK noteikumu Nr.606 „Noteikumi par darbības programmas „Infrastruktūra un pakalpojumi” papildinājuma 3.4.1.1. aktivitāti „Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība apdzīvotās vietās ar iedzīvotāju skaitu līdz 2000”;
TEP dokumentācija ir jāizstrādā visām 18.12.2007. MK not. Nr.912, 7. punktā noteiktajām prasībām;
TEP ir jāatbilst 18.12.2007. MK not. Nr.912 8. punktā norādītajām prasībām.
9. DARBA SANĀKSMES
9.1. Izpildītājs informē Pasūtītāju par darba procesu, organizējot darba sanāksmes pasūtītāja adresē ne retāk kā reizi mēnesī (tātad – vismaz 2 reizes pirms galīgās TEP redakcijas iesniegšanas), kurās izskatīs iegūto informāciju, sagatavotos materiālus un precizēs turpmākos uzdevumus.
9.2. Izpildītājs ikdienā nodrošina elektronisku komunikāciju ar pasūtītāja atbildīgo kontaktpersonu, ziņojot progresu vismaz 1x nedēļā.
9.3. Izpildītājs nekavējoties informē pasūtītāja pārstāvi par jebkādām normatīvu izmaiņām vai jebkuriem citiem apstākļiem, problēmām vai šķēršļiem, kas var ietekmēt darba uzdevuma izpildi.
10. Speciālisti

Izpildītājam jānodrošina iepirkuma noteikumos noteikto un piedāvājumā ietverto speciālistu pieejamība pasūtītāja pārstāvjiem iepirkuma līguma izpildes laikā. Pēc pasūtītāja aicinājuma speciālistiem jāpiedalās attiecīgās darba sanāksmēs.

Papildus obligāti noteiktajiem speciālistiem pēc nepieciešamības jāpiesaista ģeologs, hidroģeologs; jurists, vides aizsardzības likumdošanas un institucionālo jautājumu speciālists.
3. pielikums

APLIECINĀJUMS

Pretendenta nosaukums:

Reģistrācijas Nr.
Apliecinām, ka uzņēmumam ir šāda pieredze Tehniski ekonomisko pamatojumu izstrādē Eiropas Savienības Kohēzijas fonda un/vai ERAF līdzfinansētu projektu ūdenssaimniecības sektorā, kas ir akceptēti Ūdenssaimniecības būvju būvniecības projektu vērtēšanas komisijā:

Ar šo uzņemos pilnu atbildību par apliecinājumā ietverto informāciju, atbilstību nolikuma prasībām un datu patiesumu.

Apliecinājumam pievienotas pasūtītāju atsauksmes.

Paraksts: 







Vārds, uzvārds: 






Amats: 







Apliecinājums sastādīts un parakstīts 2012. gada 





z. v.

(Projekts)

LĪGUMS 

Par Tehniski ekonomiskā pamatojuma izstrādi  „Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība Salacgrīvas novada Salacgrīvas pagasta Vecsalacas ciemā” 3.4.1.1. aktivitātei „Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība apdzīvotās vietās ar iedzīvotāju skaitu līdz 2000”, identifikācijas Nr. SŪ/2012/02
2012.gada ___. ____________

SIA „Salacgrīvas ūdens”, valdes locekļa Kaspara Krūmiņa personā, kurš darbojas pamatojoties uz pilnvarojumu, turpmāk PASŪTĪTĀJS, no vienas puses un SIA “_____________”, reģ. Nr. ______________, juridiskā adrese __________________ iela_____, __________ LV-___________, tās valdes locekļa _____________________ personā, kas darbojas uz Statūtu pamata, turpmāk IZPILDĪTĀJS no otras puses, pamatojoties uz iepirkuma procedūras Tehniski ekonomiskā pamatojuma izstrāde  „Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība Salacgrīvas novada Salacgrīvas pagasta Vecsalacas ciemā” 3.4.1.1. aktivitātei „Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība apdzīvotās vietās ar iedzīvotāju skaitu līdz 2000”, identifikācijas Nr. SŪ/2012/02, rezultātiem un Izpildītāja iesniegto piedāvājumu, noslēdz šādu līgumu (turpmāk tekstā Līgums):

1. LĪGUMA  PRIEKŠMETS

1.1. PASŪTĪTĀJS uzdod un IZPILDĪTĀJS apņemas veikt šādu darbu: Tehniski ekonomiskā pamatojuma izstrāde  „Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība Salacgrīvas novada Salacgrīvas pagasta Vecsalacas ciemā” 3.4.1.1. aktivitātei „Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība apdzīvotās vietās ar iedzīvotāju skaitu līdz 2000”, identifikācijas Nr. SŪ/2012/02, šajā līguma paredzētajā kārtībā un termiņā- turpmāk tekstā „darbs”.

1.2. PASŪTĪTĀJS apņemas samaksāt IZPILDĪTĀJAM par darbu šajā līgumā noteiktajā apjomā un kārtībā.

                                                 2. MAKSĀJUMI

2.1. Līgumcena, ko paredz šī līguma priekšmets, ir LVL................... (.............), un 21% PVN LVL........ (...............), summa kopā LVL ................. (...................)  ar PVN. 

2.2. PASŪTĪTĀJS 5 dienu laikā no Līguma parakstīšanas brīža, uz iesniegta rēķina pamata apņemas par šī līguma 1.1. punktā minēto darbu samaksāt avansu 20% apmērā no kopējās 2.1.punktā norādītās summas.
2.3. PASŪTĪTĀJS apņemas atlikušo summu 80% apmērā no kopējās 2.1.punktā norādītās summas izmaksāt 5 dienu laikā pēc rēķina saņemšanas, pēc TEP akcepta VARAM Ūdenssaimniecības būvju būvniecības projektu vērtēšanas komisijā (turpmāk ŪBK) saņemšanas.

3. LĪGUMA IZPILDES TERMIŅI

3.1.  Līgums stājas spēkā no brīža, kad to parakstījušas abas līgumslēdzējas puses un ir spēkā līdz šajā līgumā paredzēto saistību pilnīgai izpildei.

3.2.  Izpildītājam TEP jāizstrādā, jāiesniedz saskaņošanai pašvaldībai un jāsagatavo iesniegšanai akceptēšanai VARAM Ūdenssaimniecības būvju būvniecības projektu vērtēšanas komisijai (ŪBK) Pretendenta piedāvātajā termiņā, jāsaņem ŪBK atzinums par TEP ne ilgāk kā 3 (trīs) mēnešu laikā no līguma noslēgšanas dienas, ja tiek ievērota MK not.Nr.912 noteiktā TEP izskatīšanas kārtība. 

3.3.  Līgumu var izbeigt pirms termiņa pusēm par to rakstiski vienojoties, kā arī šajā līgumā un LR likumdošanas aktos paredzētajos gadījumos un kārtībā.

4. PUŠU SAISTĪBAS

4.1. PASŪTĪTĀJAM ir pienākums:

4.1.1. nodrošināt IZPILDĪTĀJAM iespēju iepazīties un saņemt nepieciešamo informāciju, lai veiktu TEP izstrādi;

4.1.2. nekavējoties nodrošināt IZPILDĪTĀJU ar informāciju, kas līguma izpildes laikā tiks saņemta no saistītām institūcijām;

4.1.2.. veikt šajā līgumā paredzētos maksājumus;

4.1.3. veikt izpildīto darbu pieņemšanu 5 dienu laikā, parakstot pieņemšanas- nodošanas aktu, ja darbs atbilst šī līguma prasībām un ir akceptēts ŪBK;

4.1.4. maksājuma kavējuma gadījumā PASŪTĪTĀJS maksā IZPILDĪTĀJAM līgumsodu 0,1 % apmērā par katru maksājuma kavējuma dienu.

4.1.5. PASŪTĪTĀJAM ir tiesības šī līguma rezultātā radīto, nodoto un pieņemto dokumentāciju un tajā ietverto informāciju lietot neierobežoti, neatsaucoties uz IZPILDĪTĀJU.

4.2. IZPILDĪTĀJAM ir pienākums:

4.2.1. noteiktajos termiņos izstrādāt TEP, saskaņot pašvaldībā un sagatavot to iesniegšanai akceptēšanai ŪBK;

4.2.4. Darba izpildes termiņa kavējuma gadījumā IZPILDĪTĀJS maksā PASŪTĪTĀJAM līgumsodu 0,1 % apmērā no līguma summas par katru kavējuma dienu pēc pieteikumā neievērotā Pretendenta piedāvātā laika grafika. Līgumsods netiek ieturēts par citu institūciju kavējumiem, kas nav saistīti ar Pretendenta darbu izpildi.

4.2.5. Ja ūdenssaimniecības būvju būvniecības projektu vērtēšanas komisijas akcepts tiek saņemts pēc VARAM izsludinātā termiņa par pēdējās projektu kārtas iesniegumu iesniegšanu 3.4.1.1.aktivitātē „Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība apdzīvotās vietās ar iedzīvotāju skaitu līdz 2000”, PASŪTĪTĀJS patur tiesības neizmaksāt 2.3. punktā noteikto gala maksājumu.

5. LĪGUMA GROZĪŠANA

5.1. Līgumu var grozīt vai papildināt tikai PASŪTĪTĀJAM un IZPILDĪTĀJAM vienojoties, noformējot šīs izmaiņas rakstveidā, kā arī likumā noteiktajā kārtībā ar tiesas lēmumu.

6. LĪGUMA IZBEIGŠANA

6.1. Līgumu var izbeigt pusēm savstarpēji par to vienojoties rakstiskā formā.

6.2. Līgumu var lauzt pēc pušu vienpusēja uzteikuma, atlīdzinot otrai pusei ar to radušos zaudējumus.

6.3.  Zaudējumu apmēru nosaka pusēm vienojoties, bet, ja vienošanos nevar panākt, tiesas ceļā.

6.4.  PASŪTĪTĀJAM ir tiesības vienpusēji lauzt līgumu, ja IZPILDĪTĀJS nepilda līgumā paredzētās saistības un rakstiski pieteiktās pretenzijas nav novērsis norādītajos termiņos.

6.5. IZPILDĪTĀJAM ir tiesības vienpusēji lauzt līgumu pirms termiņa, ja PASŪTĪTĀJS nepilda šajā līgumā paredzētās saistības.

7. NEPĀRVARAMĀ VARA

7.1. Neviena no pusēm nav atbildīga par Līguma saistību neizpildi, ja saistību izpilde nav bijusi iespējama nepārvaramas varas apstākļu dēļ, kas radušies pēc Līguma spēkā stāšanās, ja puse par šādu apstākļu iestāšanos ir informējusi otru pusi 5 (piecu) darba dienu laikā no šādu apstākļu rašanās dienas. Šajā gadījumā Līgumā noteiktais izpildes un samaksas termiņš tiek pagarināts attiecīgi par tādu laika periodu, par kādu šie nepārvaramas varas apstākļi ir aizkavējuši Līguma izpildi, bet ne ilgāk par 15 (piecpadsmit) kalendārajām dienām.

7.2. Ar nepārvaramas varas apstākļiem jāsaprot ugunsgrēki, plūdi, ilgstošs lietus, zemestrīce, ekonomiskās blokādes un citi, no pusēm pilnīgi neatkarīgi radušies ārkārtēja rakstura negadījumi, ko Pusēm nebija iespējas ne paredzēt, ne novērst.

7.3. Pusei, kura atsaucas uz nepārvaramas varas apstākļiem, ir jāpierāda, ka tai nebija iespēju ne paredzēt, ne novērst radušos apstākļus, kuru sekas par spīti īstenotajai pienācīgajai rūpībai, nav bijis iespējams novērst. Gadījumā, ja nepārvaramas varas apstākļi turpinās ilgāk nekā 30 (trīsdesmit) kalendārās dienas, katra no pusēm ir tiesīga vienpusēji atkāpties no Līgumu, par to rakstveidā brīdinot otru pusi 5 (piecas) darba dienas iepriekš.

8.NOBEIGUMA NOTEIKUMI

8.1. Jautājumi, kas nav paredzēti šajā līgumā, tiek risināti saskaņā ar LR spēkā esošo likumdošanu.

8.2. Šis līgums ir saistošs abu pušu juridiskajiem mantiniekiem (tiesību un saistību pārņēmējiem).

8.3. Strīdus, kas rodas sakarā ar šo līgumu, puses izšķir sarunu ceļā, bet, ja nav iespējams vienoties, risina tiesā. 

8.4. Puses neatbild par nepārvaramas varas apstākļu nodarītajiem zaudējumiem un saistību neizpildi šo apstākļu dēļ;

8.6. Līgums sastādīts uz .. lapām  latviešu valodā, 2 (divos) eksemplāros ar vienādu juridisku spēku. Līguma viens eksemplārs glabājas pie PIRCĒJA un otrs pie IZPILDĪTĀJA.

8.7. Līguma pielikumi ir neatņemama Līguma sastāvdaļa un ir saistoša Pusēm.

8.8. Pielikumi:

8.8.1. Izpildītāja iesniegtais iepirkuma piedāvājums.

8.8.2. VID izziņa.

9.Pušu juridiskās adreses un rekvizīti
	PASŪTĪTĀJS:
	
	IZPILDĪTĀJS:
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